关于召开上海政法学院第三次学生代表大会的通知

各学院团总支、学生会：

     上海政法学院第二届学生会任期已满，为了更好地行使学生会的各项职能，根据《中华全国学生联合会章程》和《上海市学生联合会章程》的规定，结合我校学生会工作实际情况，拟定于2014年5月13日（周二）召开上海政法学院第三次学生代表大会。

    现就有关事项通知如下：

一、主要任务
    这次代表大会的主要任务是：以邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，实事求是地回顾和总结我校第二次学生代表大会以来我校学生会工作所取得的成绩和经验，确立今后一阶段我校学生会的发展目标和任务，选举产生新一届上海政法学院学生会主席团，团结和带领全校同学刻苦求实、开拓创新，打造一个充满活力、富有凝聚力的学生会，努力开创我校学生会工作的新局面。

二、主要议程
1、审议上海政法学院第二届学生会工作报告；

2、选举产生上海政法学院第三届学生会主席团。

  三、代表名额分配
    根据有关规定，上海政法学院第三次学生代表大会正式代表为220名，每个学院20名，列席代表名额为22名，每个学院2名。各代表团代表推选工作由各团总支负责，完成具体推选工作。各团总支在广泛征求学生意见的基础上，充分结合本学院学生工作的具体情况推选，各学院学代表须经过民主选举程序产生。

正式代表要求是具我院正式学籍的在有读本科生；热爱祖国，热爱人民，拥护党的基本路线；有较强的学习、工作能力，有责任心，有奉献精神，在同学当中有一定的威信。各单位推选出的代表经各学院团总支审核认定后报本次大会筹秘书处，大会秘书处审批后确定最终参会代表。

四、第三届校学生会主席团规模及构成
根据相关规定，上海政法学院第三届学生会主席团拟设1名主席、3名副主席，根据差额选举原则，提名候选人11名，每学院拟提名1名。

五、校第三次学代会代表及校第三届学生会主席团候选人预备人选选举工作
    1.学生代表选举时间要求
    各选举单位学生代表选举工作在4月22日（周二）以前完成，并及时将名单上交大会秘书处组织组（学生活动中心307）。具体选举时间由各选举单位组织自行拟定。

2.校第三届学生会主席团候选人预备人选提名办法

各学院校第三届学生会主席团候选人预备人选从各二级学院中以民主选举方式产生。民主选举由学院团总支组织，报经学院党总支同意，各学院选荐1名候选人。

3.学生会主席团候选人应具备的条件：

①政治立场坚定，理论水平高；

②具有履行职责所需要的综合素质，具有灵活的解决实际问题的能力；

③有强烈的服务心、责任感，有丰富的从事学生工作的实践经验；

④有奉献精神、求真务实、开拓进取，公道正派、积极乐观，善于协商共事，密切联系广大同学，在同学中有较高的威信；

⑤具有院、校两级团学工作经验者，优先考虑；

⑥学习认真、成绩优良，必修课、专业选修课考试无挂科记录，学习成绩优秀。

建议各学院校第三届学生会主席团候选人预备人选下一学年在各二级学院团学组织中仍担任一定职务。

六、工作节奏表
1.2014年4月7日，成立上海政法学院第三次学生代表大会秘书处；

2.2014年4月22日，确定各学院参加校第三次学生代表大会学代表和校学生会主席团候选人预备人选；

3.2014年4月20日前，完成大会主要文件的编写工作；就校第二届学生会工作报告，举行师生代表座谈会，听取意见和建议；

    4.2014年4月25日前，召开校第三届学生会主席团候选人预备人选与我校师生代表见面会
5.2014年5月12日前，围绕校第三次学代会开展宣传发动和氛围营造工作；

6.2014年5月13日，正式召开上海政法学院第三次学生代表大会；

七、整体工作要求
    1.各学院团总支、学生会要充分认识到召开学代会是我校青年政治生活中的一件大事。大会既要总结过去一年我校学生会工作的成绩和经验，也要规划和确立未来一年我校学生会工作的方向和任务。各学生会负责人一定要充分认识学代会的重要意义，从思想上高度重视有关学代会的工作。

    2．各学院校第三届学生会主席团候选人预备人选的选举工作是一项政策性很强的工作，各团总支学生会要认真组织学生学习上海市学联章程及有关文件精神，使学生能够积极参加选举事务，明了基本原则、程序和要求。

   3．各选举单位要严格按规定的程序开展，遇到问题及时与筹备组沟通，注意时间的期限，不能因局部影响到整体进程。

 附件：上海政法学院第三届校学生会主席团成员候选人预备人选登记表

       上海政法学院第三次学生代表大会各学院代表名单汇总表

      此通知电子版可在校团委网站“青春上政”—“文件通知”栏中下载

共青团上海政法学院委员会

上海政法学院学生会

                                            二〇一四年四月十一日

附件1：
上海政法学院第三届校学生会主席团成员候选人预备人选登记表
推荐单位（签字盖章）：
	姓    名

	性    别

	出生年月

	此处粘贴

一寸免冠

彩色证件照

	团学组织内职务

	民    族

	籍    贯

	参加工作年    月

	政治面貌

	入党、团年    月

	电子邮箱

	学位

（本科在读、高职在读）

	寝室地址

	手机

	简

历

	所获院级以上荣誉

	选

举

情

况
	选举当选

	所  在

团组织

意  见
	     （盖  章）

     年  月  日
	所  在

党组织

意  见
	     （盖  章）

     年  月  日

	代表资格

审查小组

意  见
	                                （盖  章）

                                  年  月  日

注明：１、电子版请于４月２２日前投递至shuplxdh@126.com
　　　２、纸质版请签字盖章后４月２２日前送至团委３０７室

附件2：

    上海政法学院第三次学生代表大会各学院代表名单汇总表（请双面打印）

（代表中第一个为代表团团长）

单位（签字盖章）：                                         正式代表总数：   20   列席代表总数：　２
	姓名
	性别
	民族
	行政班级
	出生年月
	政治面貌
	团学组织内职务
	联系方式

	（样张）

刘 畅
	男
	汉
	国政1041班
	91.08
	团员
	团总支副书记

	蔡 芸
	女
	汉
	行管1042班
	92.04
	党员
	学院学生会主席

	吕臻卿
	男
	汉
	政治学1041
	92.04
	团员
	学院学生会副主席

	杨 叶
	女
	汉
	国政1141班
	93.08
	团员
	团总支书记处助理

	张清风
	男
	汉
	国政1141班
	92.08
	团员
	团总支组织部部长

	戴泽稳
	男
	汉
	国政1141班
	92.12
	团员
	团总支校园文化部部长

注：１、电子版请于４月２２日前投递至shuplxdh@126.com

　　２、纸质版请签字盖章后４月２２日前送至团委３０７室
- 1 -